



LATVIJAS REPUBLIKA
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
RUBENES PAGASTA PĀRVALDE

Reģ.n. 90000046927 Jēkabpils nov. Rubeņi, LV-5229, tel. / faks. 65228160

Dokumenta datums

ir tā elektroniskās

parakstīšanas laiks

nr.RPP/1-8/13/31

Vadības ziņojums

Rubenes pagasta pārvalde un tās teritorijā esošās iestādes 2012. gadā saimniekojušas taupīgi plānoto budžeta līdzekļu ietvaros un uz 2013. gada 1. janvāri bija kontā naudas līdzekļu atlikums, kuru izlietosim 2013. gada plānotajiem izdevumiem. Aizvadītajā gadā pagasta teritorijā tika veikta lielu projektu realizācija. 2011. gadā tika uzsākta projekta „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Jēkabpils novada pašvaldības ēkās – Rubeņu pirmsskolas mācību iestādē ” realizācija. Darbs tika turpināts 2012. gadā tiklīdz iestājās piemēroti laika apstākļi, un vasarā projekts tika pabeigts.

2011. gada decembrī Vides ministrijā tika iesniegts projekts „Ūdenssaimniecības attīstība Rubenes pagasta Rubeņu ciemā.” Projekts tika atbalstīts un pēc līguma noslēgšanas, tas bija jārealizē 12 mēnešu laikā ,tas ir līdz 2012. gada beigām, kas arī ir izdarīts, līdz ar to visu Rubeņu ciematu ir iespējams pieslēgts pie kanalizācijas tīkla. Uz pavasari ir palikuši atliktie darbi- asfalta seguma uzklāšana un apzaļumošana. Tātad 2012. gads pagasta centram – Rubeņu ciemam irnesis daudz pārvērtību, tika realizēti divi lieli projekti ar ES fondu līdzfinansējumu.

Pagasta pārvalde par saviem budžeta līdzekļiem arī ir paveikusi ļoti daudz, ir nojaukta vecā Kaldabruņas pienotava, kuras vietā tagad ir skaits zaļš uzkalniņš, tāpat ir labiekārtotas parka āra tualetes, uzlikts jumts un atjaunots sienu apmetums kultūras nama katlumājam. Tāpat ir paveikts ļoti svarīgs un nepieciešams darbs- Rubenes pagasta internāta ēkas konservācija, kas paglābs ēku no sabrukšanas.

Sākot ar 2009. gadu ļoti būtiski ir samazinājies ceļu fondā naudas līdzekļu daudzums, kas nākotnē var ietekmēt pagasta autoceļu kvalitāti. Pašlaik ceļu fonda naudas pietiek tikai ceļu attīrīšanai no sniega ziemas periodā un 2-3 reizes ceļu planēšanai vasarā, kā arī kritisko ceļu posmu pielabošanai. Ceļu periodisko remontu veikšanai naudas nepaliek.

Katru gadu ievērojams naudas līdzekļu daudzums tiek ieplānots izmaksām sociālā atbalsta pasākumiem. 2012. gadā pavisam izmaksāti Ls 18317,-. Ņemot vērā pagasta teritorijā dzīvojošo iedzīvotāju skaitu un sastāvu šī summa nav nemaz tik liela. Mēs esam maksājuši tikai tos pabalstus, kuri paredzēti MK noteikumos, novada saistošajos noteikumos tie noteikti minimāli. Domāju, ka šogad pabalstos izmaksājamā summa varētu samazināties, jo samazinās GMI izmaksājamā summa.

Skolas struktūrvienības bērnudārza pastāvēšana tuvākajos 2-3 gados pateicoties nemainīgam bērnu skaitam nav apdraudēta, 2011.-2012. gadā bērnudārza ēkā ES projekta ietvaros ir:

Nosiltinātas ārsienas 900 m²;

Nosiltināts cokols 115 m²;

Nosiltināts jumta pārsegums 772 m²;

Nomainīti logi 111 m²;

Nomainītas durvis 20 m²;

1. Rekonstruēta ventilācijas sistēma izmantojot rekuperatorus.
2. Rekonstruēta apkures sistēmu.

Uzstādīti siltuma skaitītāju;

Uzstādīti termoregulatori radiatoriem.

Bērnudārza ēkā ir uzstādīts jauns apkures katls, nomainīts skurstenis, kā arī vienā grupiņā ir veikts kosmētiskais remonts, otrā plānots 2013. gadā.

Pagasta pārvalde un pārējās Rubenes pagasta teritorijā esošās iestādes 2013. gadu uzsākušas apņēmības pilnas veikt savus pienākumus plānoto līdzekļu ietvaros un noslēgt gadu ar kaut nelielu līdzekļu ekonomiju.

Pārvaldes vadītājs	ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU	I.Kurme
--------------------	--	---------

Intra Kurme 29461988
rubene@jekabpilsnovads.lv